



Informacja prasowa

10 PAZDZIERNIKA, 2019

Mercure Bydgoszcz Sepia: nowy właściciel powierzył zarządzanie hotelem Grupie Orbis i Accor

Hotel Mercure Bydgoszcz Sepia (90 pokoi) ma nowego właściciela, który zdecydował się na rozszerzenie współpracy franczyzowej z Grupą Orbis i Accor powierzając jej zarządzanie hotelem. W transakcji sprzedaży nieruchomości wzięła udział międzynarodowa firma doradcza Cushman & Wakefield oraz poznańska kancelaria prawna Majchrzak Brandt i Wspólnicy.

„Mercure Bydgoszcz Sepia jest nie tylko rozpoznawalnym, ale i po prostu bardzo lubianym hotelem w tej części Polski. Bydgoszcz bardzo się zmienia – w mieście odbywa się coraz więcej wydarzeń kulturalnych przyciągających gości z Polski i z Europy, działa tutaj profesjonalne convention bureau. Biorąc pod uwagę kierunek w jakim rozwija się miasto, hotel Mercure Sepia jest atrakcyjny zarówno dla gości biznesowych, jak i podróżujących turystycznie. Nowy właściciel chciał, aby hotel był zarządzany przez takiego giganta hotelowego jak Accor i Orbis, by w pełni wykorzystać potencjał tego obiektu”. – wyjaśnia **Daniel Majchrzak**, przedstawiciel właściciela hotelu.

Mercure Bydgoszcz Sepia przyłączył się do grupy Accor i Orbis pod koniec 2014 roku.

„Mercure to jedna z najbardziej uznanych i poszukiwanych marek hotelowych w Polsce i na świecie. Cieszymy się, że właściciel nam zaufał i powierzył zarządzanie hotelem Mercure Sepia. Czujemy się docenieni i zobowiązani. Ta transakcja to dowód na to, że międzynarodowi inwestorzy, którzy najczęściej mają już hotele w innych częściach świata lokują swój kapitał również w Polsce.” – dodaje **Jacek Stasikowski**, dyrektor ds. rozwoju sieci w Grupie Orbis i Accor na Polskę i Kraje Bałtyckie.

Sieć Mercure to znane i rozpoznawalne na całym świecie hotele grupy Accor kategorii średniej (*midscale*). Pod marką Mercure działa obecnie ponad 790 hoteli w ponad 60 krajach na całym świecie. Każdy hotel Mercure jest inny i inspirowany lokalną kulturą. Mercure to jedyna marka hoteli klasy średniej łącząca siłę międzynarodowej sieci i doświadczenie z wysoką jakością typową dla hoteli zintegrowanych z lokalną społecznością.

W Polsce działa 21 hoteli Mercure, a kolejne 6 otworzy się do końca 2022 roku.



O GRUPIE HOTELOWEJ ORBIS

Grupa Hotelowa Orbis to największa sieć hoteli w Polsce i w Europie Wschodniej z ponad 130 hotelami, które oferują ponad 22 000 pokoi. Orbis jest wyłącznym licencjodawcą marek grupy Accor w 16 krajach w tym w Bośni i Hercegowinie, Bułgarii, Chorwacji, Czarnogórze, Czechach, Estonii, na Litwie, Łotwie, w Macedonii, Mołdawii, Polsce, Rumunii, Serbii, Słowacji, Słowenii i na Węgrzech. Hotele działają pod markami Sofitel, MGallery by Sofitel, Pullman, Novotel, Mercure, adagio, ibis, ibis Styles i ibis budget. Rozpoznawalne na świecie marki gwarantują jakość usług o zróżnicowanym standardzie od luksusowych hoteli 5-gwiazdkowych po ekonomiczne 1-gwiazdkowe.

Od 1997 roku Orbis SA jest notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Strategicznym inwestorem Orbisu jest Accor.

O GRUPIE ACCOR

Accor jest wiodącą na świecie, kompleksową grupą hotelarską oferującą gościom wyjątkowe i niezapomniane wrażenia w prawie 4 800 hotelach, kurortach i rezydencjach w 100 krajach świata. Accor dysponuje niezrównanym portfolio marek hoteli, od luksusowych po ekonomiczne i od ponad 50 lat świadczy usługi związane z gościnnością.

Oprócz zakwaterowania, dzięki świadczonym usługom w zakresie gastronomii, rozrywki nocnej, wellbeing i coworkingu, Accor umożliwia nowe sposoby życia, pracy i spędzania czasu wolnego. Aby realizować cele biznesowe, portfolio Accor obejmuje także działalność ukierunkowaną na dystrybucję usług, działania operacyjne i doświadczenia w branży hotelarskiej. Goście mają dostęp do jednego z najbardziej atrakcyjnych programów lojalnościowych na świecie.

Accor jest głęboko zaangażowany w tworzenie zrównoważonego rozwoju aktywnie działając na rzecz naszej planety i lokalnych społeczności. W ramach programu Planet 21 - Acting Here. Accor działa na rzecz „pozytywnego hotelarstwa”, a w ramach Accor Solidarity pomaga osobom w niekorzystnej sytuacji życiowej poprzez szkolenia zawodowe i dostęp do miejsc pracy.

Spółka Accor SA jest notowana na paryskiej giełdzie Euronext (kod ISIN: FR0000120404) oraz na rynku OTC (kod ACRFY) w Stanach Zjednoczonych. Więcej informacji na stronie: accor.com. Zapraszamy do polubienia strony na [Facebooku](https://www.facebook.com/accor) i śledzenia na [Twitterze](https://twitter.com/accor).

Biuro Prasowe

Emilia Maraszek

Corporate Communication

Coordinator

T. +22 829 39 34

emilia.maraszek@accor.com

Katarzyna Nowak

Accor Eastern Europe Corporate PR &

CSR Senior Manager

katarzyna.nowak@accor.com